PHILIPS

Lighting

Inovativne LED
svetelné linie este
nikdy neboli take
jednoducheé

Profilové svietidlo CoreLine gen2.5

CoreLine Trunking gen2 je profilovy systém radového osvetlenia, ktory je navrhnuty
s dérazom na jednoduchost. Dodava sa v réznych d(zkach s réznymi Groviiami
svetelného toku a tvarmi lucov, ktoré vyhovuju kazdému projektu a pouzitiu.
Svietidlo CoreLine Trunking gen2 sa lahko pouziva a prepaja s bodovymi svietidlami
a snimacmi. Poskytuje konzistentné a vysokokvalitné osvetlenie s dodato¢nou
ochranou proti nahodnému vniknutiu vody. Inovativny systém sa tiez [ahko montuje
a instaluje, ¢o umoznuje rychlejSie dodatocné vybavenie a rekonstrukcie.

Vyhody

- Jednoduchost — l[ahko pochopitelna architektura

- Siroka ponuka portfélia vratane moznosti nidzového osvetlenia

- Konzistentné, vysoko kvalitné svetlo bez farebnych alebo pruhovanych artefaktov

- Jednoduché objednavanie, rychla montaz a instalacia

- Funkcia InterAct ready na rozsirené moznosti pouzitia v obchodnej a priemyselnej
sfére

- Plne v sulade s prislusnymi normami
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Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Vlastnosti

- Intuitivna jednovrstvova architektura — na vytvorenie linie su potrebné iba 2

moduly 12NC

- Moznost vyberu z 3 d(2ok, kazda s 3 nastaveniami svetelného toku

- 8 r6bznych optik s konzistentnou kvalitou svetla
- Specialne senzorové jednotky na upgrade na ponuky systému Interact
- Zachovanie svetelného toku 50 000 hodin — L85

- K dispozicii vo verziach na listu alebo ako samostatné svietidla

Aplikacie

- Potraviny a velké retazce
- Vyroba;

- Sklady

Rozmerovy obrazok
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Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Podrobnosti o produkte

VSeobecné informacie

Vratane napajaca

Svetelné technické

Uhol vyZarovania svetelného zdroja

Nahradna teplota chromatickosti
(nom.)

Index podania farieb (CRI)

Prevadzkové a elektrické

Trieda ochrany IEC

Vstupné napatie
Sietova frekvencia

Vhodné pre nahodné prepinanie

Mechanické casti a teleso
Farba telesa

Kod krytia IP (mechanicky naraz)
Krytie IP

Schvalenie a pouzitie
Rozsah okolitych teplét
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka horlavosti

Poziarna odolnost

Coreline trunking gen2.5 coupling

Vseobecné informacie

Ano Order Code
47446800
47447500
120 stupen 47448200
(stupne) 47449900
4000 K 47450500
47451200
>80 47452900
47453600
47454300
Bezpecnostna 47455000
trieda | 47456700
220 az 240V 47457400
50 to 60 Hz 47458100
Nevztahuje sa na 47459800
zariadenie 47460400
47461100
47462800
Biela 47463500
1IKO2 47464200
1P20 47465900
47466600
47467300
—20az +35°C 47468000
Ano 47469700
Znacka ENEC plus 47470300
- 47471000

Teplota 850 °C,

trvanie 30 s

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Pociatocna chromatickost

Tolerancia svetelného toku

Svetelné technické
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(0.38, 0.38) SDCM
<3
+/-10%

Full Product Name

LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH
LL241X 80S5/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH

Pocet jednotiek predradnika

1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
1jednotka
2 jednotky
2 jednotky
1jednotka
1jednotka
2 jednotky
2 jednotky
1jednotka
1jednotka
2 jednotky
2 jednotky

Udaje podliehaju zmenam



Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Merny vykon Merny vykon
(menovity) (menovity)
Order Code Full Product Name (nom.) Svetelny tok Typ optiky Order Code Full Product Name (nom.) Svetelny tok Typ optiky
47446800 LL241X 535/840 PSU NE 156 Im/W 5300 Im Siroké 47459800 LL243X 90S/840 UE 200 lm/W 9 000 Im Siroké
WB 5x1.5 WH vyzarovanie PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie
47447500  LL241X 80S/840 HE 180 Im/W 8 000 Im Siroké 47460400 LL243X160S/840 UE 200 lm/W 16 000 Im Siroké
PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie DIA WB 7x1.5 WH vyzarovanie
47448200  LL242X 80S/840 NE DIA 160 Im/W 8 000 Im Siroké 47461100 LL243X 160S5/840 UE 195 Im/W 16 000 Im Siroké
WB 7x1.5 WH vyzarovanie PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie
47449900 LL242X 455/840 UE DIA 188 Im/W 4500 Im Siroké 47462800  LL243X 240S/840 UE 188 lm/W 24 000 Im Siroké
WB 7x1.5 WH vyzarovanie DIA WB 7x1.5 WH vyzarovanie
47450500  LL242X 455/840 UE 191 lm/W 4500 Im Siroké 47463500  LL243X 240S/840 HE 182 Im/W 24 000 Im Siroké
PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie
47451200 LL242X 80S/840 UE DIA 186 lm/W 8 000 Im Siroké 47464200 LL243X160S/840 UE 200 lm/W 16 000 Im Uzke
WB 7x1.5 WH vyzarovanie DIA NB 7x1.5 WH vyzarovanie
47452900  LL242X 80S/840 HE 182 Im/W 8 000 Im Siroké 47465900 LL243X160S/840 UE 195 Im/W 16 000 Im Uzke
PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie PSU NB 5x1.5 WH vyzarovanie
47453600  LL242X120S/840 UE 185 Im/W 12000 Im Siroké 47466600 LL243X 240S/840 UE 188 Im/W 24 000 Im Uzke
DIA WB 7x1.5 WH vyzarovanie DIA NB 7x1.5 WH vyzarovanie
47454300  LL242X120S/840 UE 185 Im/W 12000 Im Siroké 47467300  LL243X 240S/840 HE 182 Im/W 24 000 Im Uzke
PSU WB 5x1.5 WH vyzarovanie PSU NB 5x1.5 WH vyzarovanie
47455000  LL242X120S/840 HE 169 Im/W 11000 Im Opalové 47468000 LL243X160S/840 UE 188 lm/W 15 000 Im Opalové
DIA O 7x1.5 WH DIA O 7x1.5 WH
47456700  LL242X120S/840 HE 169 Im/W 11000 Im Opalové 47469700 LL243X160S/840 HE 183 Im/W 15 000 Im Opalové
PSU O 5x1.5 WH PSU O 5x1.5 WH
47457400  LL243X160S/840 NE 160 Im/W 16 000 Im Siroké 47470300  LL243X 240S/840 HE 176 lm/W 22500 Im Opalové
DIA WB 7x1.5 WH vyzarovanie DIA O 7x1.5 WH
47458100  LL243X 90S/840 UE DIA 198 Im/W 9 000 Im Siroké 47471000  LL243X 240S/840 HE 170 Im/W 22500 Im Opalové
WB 7x1.5 WH vyzarovanie PSU O 5x1.5 WH
Prevadzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba Order Code Full Product Name Spotreba
47446800 LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH 34 W 47459800 LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 45 W
47447500 LL241X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 445 W 47460400 LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 80 W
47448200 LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH 50 W 47461100 LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 82W
47449900 LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 24 W 47462800 LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 128 W
47450500 LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 235W 47463500 LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 132 W
47451200 LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 43 W 47464200 LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH 80 W
47452900 LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 44 W 47465900 LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH 82W
47453600 LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 65 W 47466600 LL243X 240S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH 128 W
47454300 LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 65 W 47467300 LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH 132 W
47455000 LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH 65 W 47468000 LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH 80 W
47456700 LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 65 W 47469700 LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 82W
47457400 LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH 100w 47470300 LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH 128 W
47458100 LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 455 W 47471000 LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 132 W

Ovladanie a stmievanie
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Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Order Code
47446800

47447500

47448200

47449900
47450500

47451200

47452900

47453600

47454300

47455000
47456700

47457400

47458100

Full Product Name

LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5
WH

LL241X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5
WH

LL242X 805/840 NE DIA WB 7x1.5
WH

LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5
WH

LL242X 805/840 UE DIA WB 7x1.5
WH

LL242X 805/840 HE PSU WB 5x1.5
WH

LL242X 1205/840 UE DIA WB 7x1.5
WH

LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5
WH

LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL242X 1205/840 HE PSU O 5x1.5 WH

LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5
WH
LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5
WH

Udaje o produkte

Order Code
47446800
47447500
47448200
47449900
47450500
47451200
47452900
47453600
47454300
47455000
47456700
47457400
47458100

Full Product Name

Stmievatelné

Nie

Ni

e

Ano

Ano

Nie

Ano

Ni

e

Ano

Nie

Ano

Nie

Ano

Ano

Maximalna Groven
stmievania
Nevztahuje sa na
zariadenie
Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

1%
Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

1%

Kod radu produktov

LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH
LL241X 80S5/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S5/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
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LL241X
LL241X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL243X
LL243X

Order Code
47459800

47460400

47461100

47462800

47463500

47464200

47465900

47466600

47467300

47468000
47469700

47470300
47471000

Order Code
47459800
47460400
47461100
47462800
47463500
47464200
47465900
47466600
47467300
47468000
47469700
47470300
47471000

Full Product Name

LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5
WH

LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5
WH

LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5
WH

LL243X 2405/840 UE DIA WB 7x1.5
WH

LL243X 2405/840 HE PSU WB 5x1.5
WH

LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5
WH

LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5
WH

LL243X 2405/840 UE DIA NB 7x1.5
WH

LL243X 2405/840 HE PSU NB 5x1.5
WH

LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH

LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH

LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5
WH

Full Product Name

Stmievatelné

Nie

Ano

Nie

Ano

Nie

Ano

Nie

Ano

Nie

Ano

Nie

Ano

Nie

Maximalna Groven
stmievania
Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na
zariadenie

1%

Nevztahuje sa na

zariadenie

Kod radu produktov

LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH

LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X

Udaje podliehaju zmenam



Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Polar Wide Diagrams
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Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Polar Wide Diagrams

100

150 1500 150 150

200 200 120 120 120 120
o s a0 o0 kS o0

R e I
& 3 £ w0 a0 w
w0 . a ES a E
3 3 3
caiim et

o010 0 %020

oo 020

oo 0wz

caim

Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI -

910925870128 910925870126 910925870125

3

D010° 0 %0270°

Polar Normal (separate) - LL240XI -

cdidm

[3

oo %0200

Polar Normal (separate) - LL240XI -

cdnam

o

oo 020

Polar Normal (separate) - LL240XI -

camim

910925870122 910925870123 910925870127

00180" 0 50270"

Polar Normal (separate) - LL240XI -

910925870130

Product family leaflet, 2025, Jul 28

Qo1 09270

Polar Normal (separate) - LL240XI -

910925870121

oo @920

Polar Normal (separate) - LL240XI -

910925870137

caim

Udaje podliehaju zmenam



Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

Polar Wide Diagrams
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Profilové svietidlo CorelLine gen2.5

PHILIPS

© 2025 Signify Holding VSetky prava vyhradené. Spolo¢nost Signify neposkytuje Ziadnu zaruku tykajucu sa presnosti

alebo uplnosti uvedenych informacii a nezodpoveda za ziadny krok vyplyvajuci zo spolahnutia sa na tieto informacie.

Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej

ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom www lighting.philips.com

spolo¢nosti Signify Holding alebo prislusnych vlastnikov. 2025, Jul 28 - Udaje podliehaju zmenam



